



عضو هیات رییس هیات ووشو استان البرز گفت: در تدارک آماده سازی 4 تیم برای حضور در فصل جدید لیگ برتر ووشو آقایان و بانوان هستیم. 90 البرز- مجتبی علی مردانی، اسماعیل سایه افکن افزود: رویکردی توسعه محور را در هیات ووشو استان البرز در پیش گرفته ایم و بر این اساس در تلاشیم با ایجاد بستر لازم زمینه حضور استعدادها و بازیکنان مستعد خود را در لیگ های برتر کشور مهیا کنیم. وی ادامه داد: در این راستا با کمک خیرین ورزش و علاقمندان به ووشو و بدون بهره گرفتن از ظرفیت حامیان مالی و صاحبان برند و کالا در تدارک حضور تیم های خود در لیگ برتر ووشو بزرگسالان و جوانان هستیم و در فصل جدید در دو بخش آقایان و بانوان 4 تیم را راهی این مسابقات خواهیم کرد.

سایه افکن با تاکید بر اینکه در ترکیب این تیم ها ملی پوشان و چهره های شاخص ووشو البرز حضور ندارند گفت: این سرمایه های اصلی ووشو البرز را سایر تیم های باشگاهی که از تمکن مالی خوبی برخوردارند عضویت دارند و به نوعی می تواند برای آنها آورده مالی خوبی به ارمغان بیاورد. رییس اسبق هیات ووشو استان البرز در ادامه با انتقاد از رویه برخی افراد و هیات های ورزشی استان گفت: برخلاف این دوستان که برای آماده سازی یک تیم جهت حضور در لیگ برتر کشور دست به هیاهو و شلوغ کاری می زنند ما در آرامش و سکوت خبری به دنبال کار زیربنایی در ووشو هستیم. زمینه حضور 4 تیم در لیگ برتر را فراهم کرده ایم و این در حالی است که از حمایت و پشتیبانی ارگان خاصی هم برخوردار نیستیم و از داشتن سالن های مهم و پردرآمد شهر هم بی بهره ایم.

وی در پایان گفت: حضور نایب رئیس پیشین هیئت سرکار خانم موسوی در راس هیئت خود بیانگر همدلی و وفاق در خانواده ووشو است و بیانگر این است که بانوان به خوبی می توانند از عهده مسئولیت هیئت های رزمی بر بیایند. تمام تلاش ما رشد و توسعه ووشو استان البرز است و خوشبختانه اعضای هیات رییس و ریاست هیات استان تعامل و هماهنگی خوبی با جامعه ووشو دارند. سایه افکن به معرفی کادر فنی تیم های لیگی استان اشاره کرد و گفت: در بخش تیم های دختران خانم ها سودابه طهماسبی، مهسا بزلو، سارینا مرادی منصورکیایی فعالیت می کنند و در بخش تیم های آقایان امیدزارع رفیع، بهروز کرد، عرفان مهدی پور، محمود اله ورنی، شهریار دردشتی و افشار اداری مسئولیت هدایت فنی تیم های لیگ برتری ما را بر عهده دارند.